2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGHĨA HÀNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND

V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày Quốc tế Hạnh phúc (20/3) năm 2025

	Nghĩa Hành, ngày      tháng 3 năm 2025

      Kính gửi:

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

- Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 480/KH-SVHTTDL ngày 28/02/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về Tổ chức các hoạt động nhân Ngày Quốc tế Hạnh phúc (20/3/2025) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu.

1. Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin: Căn cứ Kế hoạch của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi tham mưu UBND huyện tổ chức các các hoạt động hưởng ứng Ngày Quốc tế Hạnh phúc (20/3) năm 2025 trên địa bàn huyện.

2. Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao: Thực hiện tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa, giá trị của Ngày Quốc tế Hạnh phúc (20/3) qua các phương tiện thông tin đại chúng của huyện (nội dung tuyên truyền: Biên tập các nội dung tuyên truyền theo Kế hoạch số 480/KH-SVHTTDL ngày 28/02/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi).

3. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện: Tổ chức tuyên truyền về ý nghĩa, giá trị của Ngày Quốc tế hạnh phúc (20/3) cho cán bộ, công chức trong cơ quan, đơn vị.

4. UBND các xã, thị trấn: Chỉ đạo công tác tuyên truyền, đồng thời tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Quốc tế hạnh phúc (20/3) tại địa phương.
Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện ủy ;

- TT HĐND huyện ;
- CT, PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, VHKH&TT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tuấn